
Forchlauf 2024
Ergebnisse

21.1 Kilometer Seniorinnen W40
Rang Name Jg Ort Zeit Abstand min/km Startnr Gesamtran

1. Brügger Sandra 81 Basel 1:45:49 -- 5:00 203 17.

2. Stoop Marina 83 Zürich 1:47:22 +1:33 5:05 987 21.

3. Van Dop Simone 80 Meilen 1:47:41 +1:52 5:06 1910 22.

4. Stutz Nicole 81 Zug 1:54:35 +8:46 5:25 1859 37.

5. Bizard Emmanuelle 80 Zürich 2:00:17 +14:28 5:42 175 59.

6. Altorfer Andrea 84 Zürich 2:03:17 +17:28 5:50 115 69.

7. Gwiazdowska Urszula 82 Zurich 2:03:17 +17:28 5:50 409 70.

8. Schefer Sarah 80 Volketswil 2:14:54 +29:05 6:23 895 90.

9. Slettengren Katarina 84 Zürich 2:23:01 +37:12 6:46 954 95.

10. Baudelet Marie-Luce 82 Ennetbaden 2:25:18 +39:29 6:53 143 98.
#10 Teilnehmende

01.08.2025 06:36
1/1


